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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ENASTEK

2 T+APEOUA AKÈNES H3 50 50 48 H4 - KENAS

3 AP+ELBFS OUATE I2 24 74 24 I2 - OUATA

4 P+PEMEUE FABLES J6 35 109 34 J6 - FABLE

5 MU+RCIYI PÉPÉES 11E 20 129 18 11F - EMPÈSE

6 CIIRU+LH MYE F9 33 162 32 F9 - RYE

7 RU+MIR?O CHILI 12A 30 192 26 G7 - HUI

8 AEESUZI MOR(G)UERAI 7C 70 262 30 4H - KA(L)IUM

9 E+OSRMIT SAUCIEZ A9 54 316 51 A10 - SUCIEZ

10 ELALWUR RÔTÎMES L1 78 394 78 L1 - TIMORÉS

11 AELL+ARU WÜRM 9C 24 418 24 14A - ÉWÉ

12 AL+EGTFN LAURÉ 13C 23 441 19 13C - LEUR

13 AG+TNAGN FÊLENT H10 36 477 30 H10 - GÈLENT

14 GN+OXIOD GARANT 1J 21 498 19 M2 - NANA

15 DGIN+ARE OXO 6A 35 533 26 N1 - NOIX

16 I+UVEDQN DRAGEON A1 33 566 32 5A - GENRAI

17 NQU+EEST VEDIKA 4D 38 604 30 2A - REQUIN

18 ENS+CHIT QUÊTER E2 26 630 24 5C - SÉNÉ

19 S+ADOBLI NICHENT 14H 36 666 36 14H - NICHETS

20 JNSV? TABLOÏDS O1 86 752 26 M9 - BADIONS

J(I)VES L11 30 782 27 13L - J(E)

1 AKÈNE n.m. (= achaine, achène) Bot. Fruit sec à une seule graine.
5 MYE n.f. Mollusque bivalve comestible.
7 MORGUER v. 10. Litt. Traiter avec arrogance.
10 WÜRM [vurm] n.m. Géol. Quatrième grande glaciation alpine du quaternaire.
11 LAURÉ, E adj. Couronné de lauriers.
14 OXO | adj. Chim. Qualifie un procédé de synthèse donnant des composés oxygénés.
15 DRAGEON n.m. Rejet né d'une racine.
16 VEDIKA [é] n.f. Balustrade entourant un monument funéraire bouddhique.
19 TABLOÏD adj. et n.m. (= tabloïde) (Journal) dont le format est la moitié du format habituel.
20 JIVE [djayv] n.m. Danse latine de compétition.


